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20168 Tribúna "30" miest v športovom areáli 2412 - Ostatné športové a rekreačné stavby

03/12

2016 5,00 5,00 4,75 0,25

149,15157,00157,00
2017 - 

2020
7

Modernizácia a prístavba kultúrneho domu, 

vrátane priestorov knižnice 

1263 - Školy, univerzity a budovy na 

vzdelávanie

2017

2020

20,60 19,60 1,00

5
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a

Zateplenie budovy kultúrneho domu 1261 - Budovy na kultúrnu a verejnú zábavu

2016

2016 - 

2020
6,00 6,00 5,70 0,306

Oplotenie a renovácia miestneho 

športového areálu 
2411 - Športové ihriská

2016

2017

2020

2,0038,5040,5040,50
2016 - 

2017

3

2

1

2112 - Miestne komunikácie

2016 20,00
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ť)

- 
h
o
s
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o
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á
rs

k
a

Budovanie chodníkov v areáli MŠ 2112 - Miestne komunikácie

2023

Rekonštrukcia a budovanie chodníkov 

85,00

2016 20,60

2016

2016

2018 - 

2023    
85,00

2018 - 

2023

 Formulár č. A 7 - Ex-ante hodnotenie - stav projektovej pripravenosti investícií k termínu aktualizácie PHSR, resp. vypracovania nového PHSR (pipe_line) - Jatov

Rozpočet EÚ Kód OP

Úvery so 

zárukou 

štátu

Štátny 

rozpočet

Rozpočet 

samo- 

správneho 

kraja

200,00 200,00

4

Výstavba miestnych komunikácií 85,002112 - Miestne komunikácie

Rozpočet 

obce

Štátne 

účelové 

fondy

Súkr. 

zdroje
Iné zdroje

Modernizácia materskej školy 
1263 - Školy, univerzity a budovy na 

vzdelávanie

 Technická 

príprava 

mesiac/rok

Rok 

dokončen

ia-plán

                                                                                                v tis. €

p
o
r.

 č
.

Cena podľa stavebného 

zámeru

Navrhovaný objem  finančných 

prostriedkov v príslušnom roku spolu

2018

2018

170,00

03/12

20,00 20,00

2023

                  Finančné prostriedky podľa zdrojov

Názov investície (obec, okres) Klasifikácia stavby - triedy

Rok 

začatia- 

plán

P
o
lit

ik
a
 -

 o
b
la

s
ť

Celkom
Z toho 

stavebná časť

Objem fin. 

prostriedkov 

celkom

Rok

Z toho 

verejné 

investície



2016 - 

2017

2015 - 

2016
557,50 557,50

10,36

2017 - 

2023

2016 - 

2023
80,00

2020 - 

2023
3 438,00 3 438,00 343,80 171,90 2 922,30

18 Obnova protipovodňových rigolov v obci 2223 - Miestne kanalizácie

2017
03/12

2023

70,00 70,00 66,50 3,50

17 Zabezpečenie nakladania s BRO 2420 - Ostatné inžinierske stavby, i.n.

2016
03/12

2017

2016 - 

2017
30,00 30,00 28,50 1,50

16,50

16 Vybudovanie centrálneho zberného miesta 2420 - Ostatné inžinierske stavby, i.n.

2016

2023

80,00 76,00 4,00

2023

2020 - 

2023
330,00 330,00 313,50

2019 - 

2023
526,00 526,00 52,60 26,30 447,10

15
Zabezpečiť podporu na realizáciu 

domových ČOV - ako alternatíva 
2223 - Miestne kanalizácie

2020

2023

14
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Vybudovanie kanalizačnej siete 2223 - Miestne kanalizácie

2020

12 Obstaranie nájomných bytov 

2015
03/12

2016

278,75        

278,75

2016

2017

13
Vybudovanie samotnej vodovodnej 

infraštruktúry a jej napojenie na vrt 
2222 - Miestne potrubné rozvody vody

2019
03/12

2023

5,18 88,06

40,0040,00

4,75 0,255,00

103,60103,60

2016 - 

2018

2016 - 

2018
5,00

34,002,004,009
Rekonštrukcia kotolne v budove obecného 

úradu 
1220 - Budovy pre administratívu

2016

2018

10 Výstavba detského ihriska 2411 - Športové ihriská

2016

2018

11
Rekonštrukcia /adaptácia/ budovy obchodu 

a služieb pre potreby obyvateľov obce 
1274 - Ostatné budovy, i.n.


